(1) Matth., XI, 18. 
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pervenire valeant, eumdem panem Angelorum, quem modo sub 
sa cris velaminibus edunt, absque ullo velamine manduca
turi. ,, (1,) - Porro testis historia _est, christianœ vitœ cultum 
vulgo floruisse rnelius 1 quibus temporibus esset Eucharistire 
perceptio frequentior. Contra non minus est exploratum con
suevisse, ut quum cœlestem panern negligerent homines et 
veluti fastidirent, sensim elanguesceret c.hrislianœ professionis 
vigor. Qui quidem ne prorsus aliquando deficeret, opportune 
cavit in Concilio Lateranensi Innocentius III, quum gravissime 
prœcepit, ut minimum per solernnia Paschalis nemo christianus 
aco rn munione Dominici Corporis abstineret. Liquet vero prre
ceptum hujusmodi regre datum, ac postremi remedii locu : 
semper enim id fuit Ecclesiœ in votis, ut cuique sacro adessent 
fideles de divina hac mensa participes. ~( Optaret sacrosancta 
Synodus ut in singulis Missis fideles _adstantes non solum spiri
tuali affectu, sed sacramentali etiam Eucharistire perceptione 
communicarent, quo ad eos sanctissimi hujus sacrificii fructus 
uberior proveniret. » (2) 

Et uberrimam quidem salutis copiam non singulis modo sed 
universis hominibus paratam hoc habet augustissimum myste
rium, ut est Sacrificium: ab Ecclesia propterea pro tot'ius mundi 
salute assidue offerri solitum. Cujus sacrificii, communibus 
piorum studiis, fieri ampliorern cum existirnatione cultum 
addecet; bac relate vel maxime opurtet. Itaque multiplices 
ipsius virtutes sive latins cognosci sive attentius recoli velimus. 
- Principia lumine ipso naturre perspicua illa sunt: supremum 
esse absolutumque in homines, privatim publice, Dei creatoris 
et conservatoris imperium; quidquid sumus 1 quidquid privatim 
publiceque habemus boni, id omne a divinalargitateprofectum: 
vicissimque a nabis Deo testandam et surnmam 1 ut Domino 
reverentiam, et rnaximarn, ut beneficentissimo, gratiam. Hrec 
tamen officia quotusquisque hodie invenitur, qui qua par est 
religione colat et ohservet ! Contumaces in Deum spi ri tus hrec, 
si unquam a lia, prre se fert celas: in qua rursus invalescit 
ad versus Christum ea vox nefaria: Nolumus hune 'regnal'e super 
nos (3), nefariumque proposîtum : Eradamus eum ( 4); neç sane 
quidquam tam vehementi impetu complures urgent, quam ut ex 
civili atque adeo ex hum ana omni consortione pulsum segregent 
Deum. Quo consceleratre dementire quanquam usquequaque non 

(t) Sess. XIII. De Euchai'. c. vm. 
(2) Conc. Trid. sess., XXII, c v1. 
(3} tue. XIX, H. 
(4) Jer. x11 1.9. 
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sans voile de ce Pain des anges qui ne leur est distribue mainte
nant que sous les voiles sacrés.)) (i)